2026.2.25
ハヤノ産業株式会社

平素は格別のお引き⽴て誠にありがとうございます。
この度、弊社総合カタログにおきまして記載に誤りがありました。
謹んでお詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正させていただきます。
本正誤表を御確認の上、ご活⽤ください。

■正誤表
⾴ 商品名 項⽬ 誤【×】 正【○】

011 アルミハカマ AH-100 5mm ブラック ⼨法 1840 1820
011 アルミハカマ AH-100 5mm ホワイト ⼨法 1840 1820
031 HA-2 吊引⼾枠 カラー シルバー ステンカラー

アルミ破損⽌ 5・6mm カラー ショットシルバー 化研シルバー
アルミ破損⽌ 8mm（8.5×10×10.5） カラー ショットシルバー 化研シルバー

083 アルミスポット引⼿ 仕様 スポンジパッキン⿊t1.0付 パッキンは付きません
2880VA1 983905
2880VA2 983906

244 HF90ハイケース 引⼾⽅向 標準タイプは後引⼾ 標準タイプは前引⼾
LSP24（卓上サインパネル） LSP24-2121 LSPS24-2121

サイン直貼りタイプ LSP24-A4 LSPS24-A4
LSP24（卓上サインパネル） LSPS24-2121 LSP24-2121

フィルム挟み込みタイプ LSPS24-A4 LSP24-A4

■仕様変更
⾴ 商品名 項⽬ 旧仕様 新仕様

026 ステン5mm ソロバン⾞レール ⼨法 1820 2000
026 ステン5mmハカマ（ソロバン⾞⽤） ⼨法 1820 2000

032 上レール スカート付 品名・仕様

032 上レール スカート無し 品名・仕様

 総合カタログ H02 正誤表

254

254

品番

品番

083

122 プレートサポート2880型 品番

HA‐8S 単線レー HA‐8 単線レール

HA‐8S 単線レー

ル

HA‐8 単線レール

＋

HAS HL スカート

1 / 2 ページ

2026.2.25
ハヤノ産業株式会社

平素は格別のお引き⽴て誠にありがとうございます。
この度、弊社総合カタログにおきまして記載に誤りがありました。
謹んでお詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正させていただきます。
本正誤表を御確認の上、ご活⽤ください。

 総合カタログ H02 正誤表

■廃番案内
⾴ 商品名

199 トップライン
199 アジャストライン
199 アンダーカバーＬ
199 アンダーカバーＨ

備考
HLE-TL2730W→廃番

HLE-UCL2730W→廃番
HLE-UCH2730W→廃番

HLE-AJ22S2730W→廃番

2 / 2 ページ